
BURMISTRZ NYSY
, ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa Zarządzenie Nr 314/2015
Burmistrza Nysy

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian \v budżecie Gminy Nysa na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 ze zm.)
Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ l

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia 314/2015
Burmistrza Nysy
z dnia 30 czerwca 2015 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 20.056,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 12.756,00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 3.946.00
§ 4260 zakup energii 3.446,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 500,00
Rozdział 80104 Przedszkola 890.00
§ 4260 zakup energii 490,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 340,00
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7.920.00
§ 4220 zakup środków żywności 7.920,00

Dział 852 Pomoc społeczna l .800.00
Rozdział 85295 Pozostała działalność 1.800.00
§ 4300 zakup usług pozostałych l .800,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.500.00
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.000.00
§ 4300 zakup usług pozostałych 2.000,00
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3.500.00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00

zwiększyć o kwotę 20.056,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 12.756,00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 3.946.00
§ 4270 zakup usług remontowych 500,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 2.500,00
§ 4520 opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 946,00
Rozdział 80104 Przedszkola 8.380.00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.900,00
§ 4270 zakup usług remontowych 200,00
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej l .280,00
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 430.00
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 430,00

Dział 852 Pomoc społeczna l .800.00
Rozdział 85295 Pozostała działalność 1.800,00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe l .800,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.500,00
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.000.00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe l .000,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia l .000,00
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3.500.00
§ 4300 zakup usług pozostałych 3.500,00



Zadania zlecone

zmnieiszyc o kwotę 250.000,00

Dział 852 Pomoc społeczna

§ 3110 świadczenia społeczne

zwiększyć o kwotę

250.000.00
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 250.000,00

250.000,00

250.000,00

Dział 852 Pomoc społeczna

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne

250.000.00
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 250.000,00

250.000,00

Środki do dyspozycji Rad Sołeckich

Zadania własne

Wydatki budżetu

zmnieiszyc o kwotę 1.460,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§4210 zakup materiałów i wyposażenia

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększyć o kwotę

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
§4210 zakup materiałów i wyposażenia

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe
§4170 wynagrodzenia bezosobowe

1.200,00
1.200,00
1.200,00

260.00
260.00
260,00

1.460,00

1.200.00
1.200,00
1.200,00

260.00
260,00
260,00

/ NYSY


